СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.02.2020        		  								№ 118

О признании утратившим силу решения Совета Новогоренского сельского поселения от 25.03.2013 №24 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов  в Совете Новогоренского сельского поселения»

В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в соответствие с законодательством
 Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Новогоренского сельского поселения от 25.03.2013 №24 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов  в Совете Новогоренского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Председатель Совета Новогоренского сельского поселения

               А.Н. Петрова

	Глава Новогоренского сельского поселения
	                                         И.А. Комарова